³³⁷ *Rubrik:* Anacletus in tercio decretali omnibus episcopis. Quibus in locis presbiteri, quibus episcopi esse debeant

³³⁸ *Rubrik:* De eodem. Item Anacletus

³³⁹ *Rubrik:* De ordinatione presbyterorum diaconorum et ceterorum cap. III. Anacletus servus Christi Iesu in apostolica sede a Domino constitutus episcopis omnibus

³⁴⁰ *Rubrik:* Quod presbyter in ea ecclesia qua ordinatus est permanere debet. Anacletus servus Christi Iesu in apostolica sede a Domino constitutus episcopis omnibus

³⁴¹ *Rubrik:* Ut ordinatus quisque in illis locis maneat, quibus ordinatus est. Anacletus servus Christi Iesu in apostolica sede a Domino constitutus episcopis omnibus

³⁴² *Rubrik:* De ordinatione sacerdotum et levitarum. Anacletus servus Christi Iesu in apostolica sede a domino constitutus episcopis omnibus

³⁴³ *Rubrik:* De eadem re. Ex epistola III Anacleti papae

³⁴⁴ *Rubrik:* De primatu Romane ecclesie. Anacletus servus servorum Dei omnibus episcopis et reliquis Christi sacerdotibus salutem

³⁴⁵ *Rubrik:* Item de eadem re et quod Petrus et Paulus passi sunt una die cap. III. Anacletus servus Christi Iesu in apostolica sede constitutus a Domino omnibus orthodoxis

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
110–147 Haec... est													D. XXII, c. 2 ³⁴⁶
110–156 Haec... constituit							IV,51 ³⁴⁷						
110–213 Haec... reguntur					c. 2 ³⁴⁸	I,66 ³⁴⁹ I,2 ³⁵⁰							
110–213 sacrosancta... reguntur										IV,2 ³⁵¹		I,1,2 ³⁵²	
138–140 Prima... consecrarunt								A 1,2,20 ³⁵³	V,2 ³⁵⁴	IV,4 ³⁵⁵			
138–157 Prima... est										V,2 ³⁵⁶		I,1,7 ³⁵⁷	
145–150 Secunda... Abilius	I,109							A 1,2,21 ³⁵⁸					
153–157 Tertia... est								A 1,2,22 ³⁵⁹					
153–159 Tertia... direximus	I,110												
164–185 Inde... reliqua	I,75												
168–175 inter... tradiderunt											I,1,1 ³⁶⁰		
168-179 inter... fuerunt												I,3,4 ³⁶¹	
164–185 beati... reliqua				I,159 ³⁶²						V, 269 ³⁶³			
168–179 inter... fuerunt						I,7 ³⁶⁴							
199–204 Si... declaratur						II,5 ³⁶⁵							

³⁴⁶ *Rubrik:* Non ab apostolis, sed ab ipso Domino Romana ecclesia primatum obtinuit. Item Anacletus Servus Christi Iesu

³⁴⁷ *Rubrik:* Quod Romana ecclesia ab ipso Domino sit fundata. Evaristus

³⁴⁸ *Rubrik:* Item de eodem cap. III. Anacletus servus servorum Dei omnibus episcopis et reliquis Christi sacerdotibus salutem

³⁴⁹ *Rubrik:* Quod Romana ecclesia ab ipso Domino primatum obtinuit, et quod ambo apostoli Petrus et Paulus una die sua eam morte consecraverunt et quod ipsa prima sedes est, secunda Alexandrina, tertia Antiochena. Anacletus servus Christi Iesu

³⁵⁰ *Rubrik:* Anacletus servus servorum Dei omnibus episcopis et reliquis Christi sacerdotibus

³⁵¹ *Rubrik:* In decr' Anacleti, cap. iii

³⁵² *Rubrik:* De eadem re. Anacletus servus servorum dei omnibus episcopis et reliquis sacerdotibus salutem; *Textarrangement;* 1. 110-113 sacrosancta ... Petrus; 2. 208-213 Haec ... reguntur; 3. 199-204 Si ... declaratur; 4. 208f. Haec ... constituta

³⁵³ *Rubrik:* Item. Que sit prima sedes

³⁵⁴ *Rubrik:* Anacletus in tertio decretali. Que sit prima sedes

³⁵⁵ *Rubrik:* In decr Anacleti, cap. iii

³⁵⁶ *Rubrik:* Anacletus in tertio decretali. Que sit prima sedes

³⁵⁷ *Rubrik:* De excellentia Romanae sedis. Anacletus

³⁵⁸ *Rubrik:* Que sit secunda sedes

³⁵⁹ *Rubrik:* Que sit tertia sedes

³⁶⁰ *Rubrik:* De principatu Petri. Anacletus cap. XXXIII

³⁶¹ *Rubrik:* De principatu petri et successorum eius. Anacletus

³⁶² *Rubrik:* Ut episcopi singularum gentium sciant quis inter eos sit primus. Ex epistola Anacleti pape omnibus episcopis missa

³⁶³ *Rubrik:* Ut episcopi singularum gentium sciant quis inter eos sit primus. Ex epistola Anacleti pape omnibus episcopis missa

³⁶⁴ *Rubrik:* Quod Christus sancto Petro concessit volentibus apostolis, ut primus esset inter illos. Anacletus papa

³⁶⁵ *Rubrik:* De eadem re. Anacletus papa

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
199–213 Si...reguntur	I,12			I,178 ³⁶⁶					V,294 ³⁶⁷		I,2,2 ³⁶⁸		
217–220 Accusatores...velint							III,46 ³⁶⁹	A 1,2,22A 370					
217–223 Accusatores...suspectus				I,152 ³⁷¹	c. 45 ³⁷²	III,14 ³⁷³					V,1,4 ³⁷⁴	II,32,48 ³⁷⁵	C. III, q. 5, c. 2 ³⁷⁶
217–312 Accusatores...separentur									V,239 ³⁷⁷				
222–301 Inoffensus...discernit								A 1,2,23 ³⁷⁸					
246–258 Necesse...fiunt		c. 15 ³⁷⁹											
264–270 Pro...sanitas					c. 75 ³⁸⁰	VI,123 ³⁸¹							
264–281 Pro...nobis	II,135											II,32,100 382	
266–281 Capite...nobis													C. VI, q. 1, c. 11 d. p
279–289 Multum...monstravit		c. 16 ³⁸³											
286–289 Sententia...monstravit						III,37 ³⁸⁴							C. II, q. 7, c. 12 ³⁸⁵ C. II, q. 7, c. 27 dict. p.
286–307 Sententia...praesumat					c. 74 ³⁸⁶								
295–301 Doctor...discernit						VI,122 ³⁸⁷				IV,40 ³⁸⁸			

³⁶⁶ *Rubrik:* Ut difficiliores causae ad apicem Romanae sedis referantur, ut apostolico terminentur iudicio cuius sedis auctoritate omnes ecclesiae reguntur. Ex epistola Anacleti papae omnibus episcopis missa cap. 14

³⁶⁷ *Rubrik:* Ut difficiliores cause ad apicem Romane sedis referantur, ut apostolico terminentur iudicio cuius sedis auctoritate omnes ecclesie reguntur. Ex epistola Anacleti pape omnibus episcopis missa

³⁶⁸ *Rubrik:* Idem [= Anacletus servus servorum Dei omnibus episcopis et reliquis Christi sacerdotibus salutem, I,2,1] cap. XXXVIII

³⁶⁹ *Rubrik:* Quod inimici accusatores esse non possunt. Anacletus

³⁷⁰ *Rubrik:* Item

³⁷¹ *Rubrik:* Ut inimici accusatores esse non possint. Ex decretis Anacleti papae omnibus episcopis missis cap. 37

³⁷² *Rubrik:* Item de eadem re cap. II

³⁷³ *Rubrik:* Quod qui hodie aut nudius tercius inimici fuerunt, accusare vel testificari non possunt. Anacletus papa

³⁷⁴ *Rubrik:* Idem [= Anacletus urbis Rom. episcopus omnibus episcopis, V,1,3] cap. XXXV

³⁷⁵ *Rubrik:* Eiusdem

³⁷⁶ *Rubrik:* Nuper inimici accusatores uel testes esse non possunt. Item Anacletus Papa

³⁷⁷ *Rubrik:* Anacletus in tertio decretali

³⁷⁸ *Rubrik:* Quod inoffensus querendus sit affectus accusatorum ac testium

³⁷⁹ *Rubrik:* De his qui praelatos contempnunt. Ex eadem epistola [= Anacleti scripta omnibus episcopis et reliquis Christi sacerdotibus, c. 14]

³⁸⁰ *Rubrik:* Item de eadem re cap. eodem

³⁸¹ *Rubrik:* Quod saepe pastores ecclesiae depravantur, ut magis corruant qui secuntur. Anacletus papa

³⁸² *ohne Rubrik*

³⁸³ *Rubrik:* De his qui doctorum culpas produunt. Ex eadem epistola [= Anacleti scripta omnibus episcopis et reliquis Christi sacerdotibus, c. 14]

³⁸⁴ *Rubrik:* Quod hi qui culpam suorum produunt prepositorum sententia Cham, qui patris pudendo non operuit, dampnandi sunt. Anacletus in apostolica sede a Domino constitutus omnibus episcopis

³⁸⁵ *Rubrik:* De eodem. Item Anacletus Papa

³⁸⁶ *Rubrik:* Quod non possunt oves accusare pastores cap. III. Anacletus in apostolica sede a Domino constitutus omnibus episcopis

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
295–312 Doctor...separentur	II,139	c. 17 ³⁸⁹		I,136 ³⁹⁰					V,250 ³⁹¹				
308–312 tam...separentur								A 1,2,24 ³⁹²					C. XXIV, q. 3, c. 14 ³⁹³
353–358 Si...sanantur											IV,42,5 ³⁹⁴		
359–372 Parcat...linguam	V,68												
1. Evaristus-Brief													
12–32 Consulentibus...concordet	IV,127												
24–31 Diaconi...despiciantur							V,27 ³⁹⁵	A 1,3,1 ³⁹⁶					
24–32 Diaconi...concordet					c. 168 ³⁹⁷	VII,59 ³⁹⁸	X,51 ³⁹⁹				II,38,1 ⁴⁰⁰	II,10,2 ⁴⁰¹	D. XCIII, c. 11 ⁴⁰²
36–52 Aliter...custodiant									VIII,4 ⁴⁰³	VI,31 ⁴⁰⁴			C. XXX, q. 5, c. 1 ⁴⁰⁵
36–61 Aliter...dubitate									A 1,3,2 ⁴⁰⁶				
36–62 Aliter...legitima					c. 271 ⁴⁰⁷	X,2 ⁴⁰⁸		B 15,4 ⁴⁰⁹	VIII,145 410		VI,4,1 ⁴¹¹	III,11,2 ⁴¹²	
45–55 cum...generabunt				IX,7 ⁴¹³									

³⁸⁷ *Rubrik:* Quod doctor vel pastor, si a fide exorbitaverit, a fidelibus corrigendus erit. Anacletus papa

³⁸⁸ *Rubrik:* Ex epistola Anacleti pape scripta omnibus sacerdotibus Christi, cap. i

³⁸⁹ *Rubrik:* De reprobis moribus pastoris tolerandis. Ex eadem epistola [= Anacleti scripta omnibus episcopis et reliquis Christi sacerdotibus, c. 14]

³⁹⁰ *Rubrik:* Episcopos a suis ovibus non reprehendendos nisi in fide erraverint. Ex epistola Anacleti pape scripta omnibus Christi sacerdotibus, cap. 1

³⁹¹ *Rubrik:* Episcopos a suis ovibus non reprehendendos, quod absit, nisi in fide erraverint. Ex epistola Anacleti pape scripta omnibus sacerdotibus Christi, cap. 1

³⁹² *Rubrik:* Item. Quod incorrigibiles ab ecclesia sint pellendi

³⁹³ *Rubrik:* Delinquentes corrigantur a sacerdotibus, incorrigibiles inuenti excommunicentur. Item Anacletus Papa

³⁹⁴ *Rubrik:* Anacletus papa omnibus episcopis et sacerdotibus

³⁹⁵ *Rubrik:* Quod VII diaconi sint in unaquaque civitate. Dilectissimis fratribus universis Africe regionis episcopis Evaristus

³⁹⁶ *Rubrik:* Affrice episcopis. De numero diaconorum. Euaristus papa quartus a Petro in primo decretalium suorum

³⁹⁷ *Rubrik:* Item de eadem re cap. I. Evaristus omnibus episcopis

³⁹⁸ *Rubrik:* Quod in unaquaque civitate debent esse VII diaconi, qui custodiant episcopum. Evaristus omnibus episcopis

³⁹⁹ *Rubrik:* De legitimo coniugio. Evaristus omnibus episcopis

⁴⁰⁰ *Rubrik:* De numero diaconorum et dignitate et reverentia ad sacerdotes. Evaristus omnibus episcopis

⁴⁰¹ *Rubrik:* De VII diaconibus in unaquaque civitate habendis. Evaristus omnibus episcopis

⁴⁰² *Rubrik:* Septem debent esse diaconi in unaquaque civitate. Item Euaristus omnibus Episcopis

⁴⁰³ *Rubrik:* Descriptio legitimi coniugii. Evaristus episcopis Africe, cap. 2

⁴⁰⁴ *Rubrik:* Evaristus episcopis Africe, cap. ii

⁴⁰⁵ *Rubrik:* Euaristus Papa testatur, scribens Episcopis Affricae. Clandestina coniugia fieri non debent

⁴⁰⁶ *Rubrik:* Idem ipse in eodem decretali. Quomodo fiat legitimum coniugium

⁴⁰⁷ *Rubrik:* De legitimis coniugiis cap. I. Evaristus omnibus coniugiis

⁴⁰⁸ *Rubrik:* Quod legitimum coniugium non est, ubi uxor petitur et a parentibus proximis legaliter datur et sponsatur et a sacerdote benedicetur et cetera. Evaristus omnibus episcopis

⁴⁰⁹ *Rubrik:* Euaristus episcopis Affricae, cp.ii. Descriptio legitimi coniugii

⁴¹⁰ *Rubrik:* Ut sponsus et sponsa ante nuptias a sacerdote benedicantur. Ex decretis Sotheris pape

⁴¹¹ *Rubrik:* De coniugiis vel matrimonio et consanguinitate et de separatione. Evaristus omnibus episcopis

⁴¹² *Rubrik:* De legitimis coniugiis. Evaristus omnibus episcopis

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
57–62 ita... legitima									VIII,5 ⁴¹⁴				
2. Evaristus-Brief													
19–71 Unum... suo	II,7												
27–59 Sacerdotes... maneat				1,76 ⁴¹⁵									
27–65 Sacerdotes... permaneat		c. 18 ⁴¹⁶							V,182 ⁴¹⁷				
30–83 sicut... veritatis					c. 186 ⁴¹⁸	VI,98 ⁴¹⁹							C. VII, q. 1, c.11 ⁴²⁰
44–65 sicut... permaneat											I,10,1 ⁴²¹	II,5,6 ⁴²²	
51–158 sicut... rectorum								A 1,3,3 ⁴²³					
75–83 Episcopum... veritatis											IV,4,1 ⁴²⁴		
75–87 Episcopum... caelis	II, 55 II,166			1,99 ⁴²⁵			III,80 ⁴²⁶		V,201 ⁴²⁷				
91–104 Nimis... funguntur	II,70			1,13 ⁴²⁸					V,233 ⁴²⁹				
110–124 Audivimus... terminandum	III,145	c. 19 ⁴³⁰		1,140 ⁴³¹	c. 82 ⁴³²	III,82 ⁴³³		A 1,3,6 ⁴³⁴	V,254 ⁴³⁵		II,11,1 ⁴³⁶	II,33,1 ⁴³⁷	C. III, q. 2, c. 4 ⁴³⁸

⁴¹³ *Rubrik:* Ut sponsus et sponsa ante nuptias a sacerdote benedicantur. Ex decretis Sotheris papae, cap. 5

⁴¹⁴ *Rubrik:* Item

⁴¹⁵ *Rubrik:* De eadem re. Ex epistola Evaristi papae fratribus per Aegyptum directa ca. 4

⁴¹⁶ *Rubrik:* Quod episcopus sine regulari mutatione ecclesiam suam non dimittat nec ipse ab ea dimittatur. Ex epistola Evaristi papae scripta omnibus per Aegyptum domino conglutinatis fratribus

⁴¹⁷ *Rubrik:* De eadem re. Ex epistola Evaristi pape fratribus per Egiptum directa, cap. 4

⁴¹⁸ *Rubrik:* De episcoporum mutatione cap. I. Evaristus papa omnibus episcopis

⁴¹⁹ *Rubrik:* Quod episcopo non licet dimittere ecclesiam suam, sicut nec marito uxorem. Evaristus papa omnibus episcopis

⁴²⁰ *Rubrik:* Non licet episcopo ecclesiam suam dimittere. Item Euaristus Papa omnibus Episcopis

⁴²¹ *Rubrik:* De episcoporum mutatione auctoritate Romane ecclesie. Evaristus papa omnibus episcopis. Cap. IIII

⁴²² *Rubrik:* De eadem re. Evaristus papa omnibus episcopis

⁴²³ *Rubrik:* Quod non debeat episcopus dimittere parochiam suam

⁴²⁴ *Rubrik:* Quod episcopi docere et comprimere illicita debeant et oppressis succurrere. Evaristus papa fratribus per Egyptum

⁴²⁵ *Rubrik:* Quod episcopum oporteat sine intermissione ecclesiam suam docere et amare. Ex decretis Evaristi papae V omnibus per Aegyptum fratribus missum

⁴²⁶ *Rubrik:* Quid sit proprium episcopi. Evaristus

⁴²⁷ *Rubrik:* Quod episcopum oporteat sine intermissione ecclesiam suam docere et amare. Ex decretis Evaristi pape fratribus per Egiptum missis

⁴²⁸ *Rubrik:* Nimis timendum et praevidendum, ne offendantur episcopi. Cap. Evaristi papae VI omnibus per Aegyptum fratribus missum

⁴²⁹ *Rubrik:* Nimis timendum et previdendum, ne offendantur episcopi. De eodem. Ex decretis Evaristi pape fratribus per Egiptum missis, cap. 6

⁴³⁰ *Rubrik:* Non infamandum vel eiciendum episcopum aut alterum loco eius constituendum. Ex eadem epistola [= Evaristi papae scripta omnibus per Aegyptum domino conglutinatis fratribus]

⁴³¹ *Rubrik:* De infamatis et dilaceratis episcopis et a civitatibus propriis expulsis. Ex decretis Evaristi papae omnibus per Aegyptum fratribus missis, cap. 18

⁴³² *Rubrik:* De iudicio et examinatione episcoporum cap. I. Evaristus urbis Rome episcopus omnibus episcopis

⁴³³ *Rubrik:* Ut episcopi suis sedibus sine apostolica auctoritate expulsi restituantur, et tunc obiectis respondeant, qui vero loca eorum subintraverunt ab ecclesia arceantur. Evaristus urbis Romae episcopus omnibus episcopis

⁴³⁴ *Rubrik:* De spoliatis episcopis

⁴³⁵ *Rubrik:* De infamatis et dilaceratis episcopis et a civitatibus propriis expulsis. Ex decretis Evaristi pape omnibus per Egiptum fratribus missis, cap. 18

⁴³⁶ *Rubrik:* Ut nullus episcopus alio superstite ordinetur. Evaristus urbis Rome episcopus omnibus episcopis

⁴³⁷ *Rubrik:* Evaristus urbis rome episcopus omnibus episcopis

⁴³⁸ *Rubrik:* Deiciantur a clero et infames fiant, qui loca expulsoꝝ adulterina feditate inuaserunt. Item Euaristus Papa

Pseudoisidor	Coll.Ans. ded.	Ps.- Remedius	Regino	Burchard	Sentenzen	Anselm	Bonizo	Coll.trip.	Ivo, Decr.	Ivo, Pan.	Polycarpus	Slg. in 3 Büchern	Gratian
155–170 Non...maculam	II,125 III,42												
155–194 Non...reliqua						III,12 ⁴³⁹					V,1,6 ⁴⁴⁰	II,32,50 ⁴⁴¹	
156–214 Unde...essemus									V,240 ⁴⁴²				
163–168 Sacerdotes...eorum						XI,7 ⁴⁴³							
176–183 Unde...sumpserint								A 1,3,4 ⁴⁴⁴					
176–183 si...sumpserint									VI,312 ⁴⁴⁵	IV,59 ⁴⁴⁶			C. II, q. 7, c. 17 ⁴⁴⁷
176–194 Unde...reliqua	III,43												
185–187 sunt...exstiterint													C. II, q. 7, c. 21 ⁴⁴⁸
201–214 Deus...essemus								A 1,3,5 ⁴⁴⁹					
201–220 Deus...iudicemus			II,311 450	XI,9 ⁴⁵¹			III,94 ⁴⁵²						
201–221 Deus...iudicemini											VII,1,29 ⁴⁵³		
201–226 Deus...agat		c. 20 ⁴⁵⁴											
201–239 Deus...cadit						III,63 ⁴⁵⁵				IV,116 ⁴⁵⁶		II,33,2 ⁴⁵⁷	C. II, q. 1, c. 20 ⁴⁵⁸
201–249 Deus...Iacob	III,190												
223–226 mala...agat													C. XXX, q. 5, c. 10 ⁴⁵⁹

⁴³⁹ *Rubrik:* Quod accusatores sacerdotum non debent audiri, nisi prius vita eorum et intentio discutiatur. Evaristus urbis Romae episcopus omnibus per Aegyptum Domino conglutinatis fratribus in Domino salutem